
p VJ R M l S T R Z
Orswska Pomorskiego

ui.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

lei. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 116/ 2010
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010.

Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2010 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2010.
w złotych

Dz.

700

710

750

Rozdz.

70005

71035

71095

75022

75023

75095

§

4530
4570

4010
4140

4010
4100
4110
4140
4300

4300
4410

4170
4210
4270
4360

4370

4750

4210
4400

Treść
WYDATKI

(-)zmniejszenia
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 90
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Podatek od towarów i usług (VAT)
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
pozostałych podatków i opłat
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wpłaty na PFRON
Pozostała działalność
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
Składki na ubezp.społ.
Wpłaty na PFRON
Zakup usług pozostałych
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rady gmin
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Urzędy gmin
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekom.telefonii komórkowej
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekom.telefonii stacjonarnej
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty za administrowanie i czynsz za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

90
90

4.200
500

500

3.700

3.700

29.500
2.000

2.000
27.000

5.000
20.000

2.000

500
500

(+)zwiększenia
90

90

90
4.200
500

500
3.700

1.800
1.200
300
400

29.500
2.000
2.000

27.000
15.000

2.000

10.000
500

500



757

851

854

900

75702

85154

85495

90001

90002

90003

90004

4300
8070

4300

4610

4170
4210
4300

4260
4400

4270
4570

4010
4110
4210

3020

4010
4110
4140
4210

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Obsługa pap.wart.,kred.i jpoż. j.s.t.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Odsetki i dyskonto od krajowych
skarbowych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
instrumentów finansowych, związanych z
obsługą długu krajowego
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup usług pozostałych
1.4. Dofinansowanie terapii dla
uzależnionych i współuzależnionych
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego
1.3. Badania lekarzy biegłych
Zmiany w paragrafach:
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pozostała działalność
Gmina
Zakup energii
Opłaty za administrowanie i czynsz za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup usług remontowych
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
pozostałych podatków i opłat
Gospodarka odpadami
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Zakup materiałów i wyposażenia
Oczyszczanie miast i wsi
żuk
Wynagrodzenia osobowe niezalicz.do
wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i yposażenia
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

200.000
200.000

200.000
10.000
10.000

2.000

5.000
3.000

2.000
2.000

2.000

180.020
20
20

69.000
69.000
60.000
9.000

-

-

111.000

200.000
200.000
200.000

10.000
10.000

2.000

8.000

2.000
2.000

2.000

180.020
20

20
20.000
20.000

20.000
101.320
101.320

2.800
60.000
11.000
7.000

20.520
16.680



O71

926

90095

92120

92601

92695

3020
4010
4110
4140
4210
4280

3020
4140
4210
4300
4750

4270

4300

4110
4120
4170

4010
4210

4110
4170

ŻUK
Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Wynagrodzenie osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Pozostała działalność
ŻUK
Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami
Zakup usług remontowych
1 .Remont spichlerza w Jankowie
Zakup usług pozostałych
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Gmina
Składki na ubezp.społ
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
RAZEM WYDATKI

111.000
-

96.000
15.000

-
-
-
-
-
-
-
-
-

100

100

100

16.850
10.000

-
-
-
-

10.000
10.000

-
6.850
2.000
4.850

442.760

16.680
130

-
-

1.350
15.000

200
42.000
42.000
1.000
4.000
30.000
5.000

2.000

100

100

-
100

16.850
16.850
6.850
700
150

6.000
10.000

-
10.000

-
-

442.760

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą:
po stronie wydatków kwotą:

47.276.623,97 zł,
57.546.623,97 zł.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


